TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

FORMULÁRIO DE PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS

DESCENTRALIZADOS Nº 1/2025 - TRE/5A ZONA

Excelentíssima Senhora Desembargadora Corregedora LUCICLEIDE

PEREIRA BELO,

Em atenção à Portaria Conjunta Nº 4/2023 TRE/CRE ( 0001972464), esta
Zona Eleitoral/Central de Atendimento ao Eleitor informa o PLANO ANUAL DE
ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS, com alterações conforme Informação Nº 9 -
TRE/94A ZONA (0002326616) , a ser executado no ano de 2025, conforme cronograma
infra:

PERÍODO MUNICÍPIO ENDEREÇO/LOCALIDADE

13 e 15/01/2025 SÃO MIGUEL DO FIDALGO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES -
RUA JOAQUIM DIAS DE OLIVEIRA, S/N -
CENTRO - CEP: 64558-000 - SÃO MIGUEL
DO FIDALGO-PI

16 e 17/01/2025 CAJAZEIRAS DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES -
RUA PROJETADA S/N - CEP: 64514-000 -
CAJAZEIRAS DO PIAUÍ-PI

20 e 22/01/2025 SÃO FRANCISCO DO
PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES -
RUA DITOSO MENDES, S/N - CENTRO -
CEP: 64550-000 - SÃO FRANCISCO DO
PIAUÍ-PI

21 e 23/01/2025 COLÔNIA DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES -
CEP: 64516-000 - AV. DR. JOSÉ GUSMÃO,
S/N - CENTRO COLÔNIA DO PIAUÍ-PI

25 e 26/03/2025 OEIRAS
POSTO DE SAÚDE DA LOCALIDADE
VÁRZEA DA TRANQUEIRA - Zona Rural -
CEP 64500-000.

1º e 2/4/2025 SANTA ROSA DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES -
RUA SÃO FRANCISCO, S/N - CENTRO:
CEP: 64518-000

8 e 9/4/2025 SÃO JOÃO DA VARJOTA
AUDITÓRIO DA SECRETARIA DE SAÚDE -
RUA SÃO JOÃO BATISTA, S/N - CENTRO -
CEP: 64510-000.

Informo, ainda, que o referido PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS
DESCENTRALIZADOS será objeto de divulgação local.

Finalmente, solicita a publicação no site do TRE/PI.

Plano Anual de Atendimentos Descentralizados 0002328506         SEI 0020755-42.2024.6.18.8005 / pg. 1

Respeitosamente,

RAFAEL MENDES PALLUDO

Juiz Eleitoral da 5ª ZE-PI - Coordenador da CAE de Oeiras (Zonas 5ª e 94ª)

Em 16 de janeiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Mendes Palludo, Juiz(a) Eleitoral, em
16/01/2025, às 12:30, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0002328506 e o código CRC C7D7FA9E.

0020755-42.2024.6.18.8005 0002328506v2

--

Plano Anual de Atendimentos Descentralizados 0002328506         SEI 0020755-42.2024.6.18.8005 / pg. 2

	Plano Anual de Atendimentos Descentralizados 0002328506